
Årsmötesprotokoll fört vid Åkerbo Maskinhistoriska Förening 
 

22 februari 2016 
 
$ 1. Mötets öppnande. Bernt Arvidsson hälsade 18 medlemmar 

välkomna Och förklarade mötet öppnat. 
 
$ 2. Förslag till dagordning lästes upp. 
 
$ 3. Dagordningen godkändes utan några tillägg. 
 
$ 4. Val av Ordf. och Sekr. att leda årsmötesförhandlingarna till Ordf. 

valdes Håkan Johansson och till Sekr. Lennart Torstensson. 
 
$ 5. Fråga om mötets behöriga utlysande. 

Årsmötet ansåg att kallelsen utkommit i god tid. 
 
$ 7. Föregående årsmötesprotokoll upplästes av Bernt Arvidsson och 

lades till handlingarna  
 
$ 8. Årsberättelsen för år 2015 upplöstes av Håkan Johansson 

godkändes och lades till handlingarna.  
 
$ 9. Kassarapport for år 2015 Arne Andersson. redovisade 

Balansräkningen som slutade på 71 478,39 kr. Årets överskott 
slutade på 9 200,57 kr. Inkomsterna har tillkommit genom 
medlems avgifter, försäljning av skrot och julkärvar.  

 
$ 10. Revisionsberättelse för år 2015 upplöstes av Bengt Alfredsson. 

Revisorer har varit Bengt Alfredsson och Curt Karlsson vilka har 
funnit räkenskaperna och verifikationerna väl förda, och föreslår 
ansvarsfrihet för styrelsen  

 
$ 11. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2015  
 
$ 12. Fastställande av medlemsavgift för år 2017. Årsmötet beslutade 

om oförändrad avgift, vilken är 200 kr/år.  



 
$ 13. Nya medlemmar. 1 ny medlem har tillkommit, föreningen hade 

65 betalande medlemmar.  
 
$ 14. Val av ledamöter och suppl. till styrelsen för år 2016/2017. 

Till ny ordförande efter avgående Bent Arvidsson valdes 
Bengt Alfredsson på 2 år. 
Till vise sekreterare valdes Lennart Torstensson på 2 år. 
Till kassör valdes Arne Andersson på 1 år. 
Till ledamot valdes Gunnar Pettersson på 1 år. 
Till suppleant valdes Bengt Karlsson på 1 år. 
Sekreterare Bertil Lööf och Vise ordförande Håkan Johansson 
har 1 år kvar på sina mandatperiod.  

 
$ 15. Val av 2 ledamöter till valberedning för år 2017. 

Ingemar Johansson och Johan Karlsson valdes. 
 
$ 16. Val av 2 revisorer för 2016.  

Curt Karlsson och Bernt Arvidsson valdes av mötet. 
 
$ 17. Val av teknisk kommitté för 2016 Åke Wämander,  

Arne Andersson, Sven Sylvan och Curt Karlsson. 
 
$ 18. Rapporter. Föreningen fyller 10 år, förslag har inkommit om 

aktiviteter under 2016. Vi ska finnas med på Linghemsdagen 7 
maj Pensionärsföreningen Plogen kommer 20 maj, serveras 
kaffe och fralla. Hemvändardag tillsammans Tömevalla 
hembygdsförening 12 juni Traktorrally i samband med 10 
årsfirandet 23 juli. Vi ska medverka på Östgötadagarna 3-4 
september. Bernt Arvidsson har skaffat etiketter för att uppmärka 
prylarna som finns i bogen. Jeanette Nilsson har lovat att hjälpa 
till med detta. 

 
$ 19. Skrivelser Deklarationsblankett ifylld och inskickad, vi beskattas 

inte för 2015. 
 
$ 20. Alla medlemmar inbjudes till jubileet. 



 
$ 21. Håkan Johansson avtackade avgående ordf. Bernt Arvidsson 

som varit ordf. sedan föreningen bildades Årsmötet avslutas och 
Håkan lämnar över klubban till Bernt som tackar för visat intresse 
och avslutar mötet. Medlemmarna serveras kaffe och fralla som 
avnjutes under tiden som Arne visar bilder från olika 
arrangemang. 

 
Lennart Torstensson V. sekreterare för mötet  
 
Håkan Johansson Ordförande för årsmötet  


